
Uchwała nr XXXVI/503/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 września 2012

w sprawie przyznania w ramach odszkodowania nieruchomości zamiennej działki nr 111, k. m. 5, o pow. 
0,0483 ha, stanowiącej własność Gminy Czeladź (położonej w pobliżu ulicy Grodzieckiej) w zamian za 

nabycie przez Gminę Czeladź z mocy prawa działki nr 37/5, k. m. 25, o pow. 0,0273ha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 4 pkt. .3b i art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r., ze zmianami )
w związku z art. 12 ust. 4a i art. 23 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r., o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 193, poz 1194 z 2008 r., ze 
zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyznanie z gminnego zasobu nieruchomości, w ramach odszkodowania, nieruchomości 
zamiennej działki nr 111, k. m. 5, o pow. 0,0483 ha, stanowiącej własność Gminy Czeladź (położonej w 
pobliżu ulicy Grodzieckiej) dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Będzinie księga wieczysta o nr 
KA1B/00021498/3, w zamian za nabycie przez Gminę Czeladź z mocy prawa działki nr 37/5, k. m. 25, o pow. 
0,0273ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

Jolanta Moćko

1


	Uchwała nr XXXVI/503/2012
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Przewodnicząca Rady Miejskiej


